PAGE
3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА  КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    .2018 г.  №
г. Камышлов

О внесении на рассмотрение и утверждение

Думой Камышловского городского округа проекта решения «О внесении изменений в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Камышловского городского округа, утвержденный решением Думы Камышловского городского округа от 26.12.2017 года № 209»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» («Собрание законодательства Российской Федерации» от 06.03.2007 года, № 70, ст.1152), на основании экспертного заключения Государственно-правового департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 09.07.2018 года № 430-ЭЗ по результатам правовой экспертизы решения Думы Камышловского городского округа от 26.12.2017 года № 209 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Камышловского городского округа» (в редакции Решения Думы Камышловского городского округа от 26.04.2018 № 243), руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести на рассмотрение и утверждение Думой Камышловского городского округа проект решения «О внесении изменений в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Камышловского городского округа, утвержденный решением Думы Камышловского городского округа от 26.12.2017 года № 209» (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Камышловского городского округа

                А.В.Половников
СОГЛАСОВАНИЕ

Проекта постановления главы Камышловского городского округа

от     . 2018  №
«О внесении на рассмотрение и утверждение

Думой Камышловского городского округа проекта решения «О внесении изменений в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Камышловского городского округа, утвержденный решением Думы Камышловского городского округа от 26.12.2017 года № 209»

	Должность, Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Первый заместитель главы администрации

Бессонов Е.А.

	Заместитель главы администрации

Власова Е.Н.

	Заместитель главы администрации

Соболева А.А.

	Начальник организационного отдела Сенцова Е.В.

	Начальник

юридического отдела

Усова О.А.

Распоряжение разослать:

Организационный отдел -1 экз.

Дума Камышловского городского округа – 1 экз.

	Фамилия, имя, отчество исполнителя, место работы, должность,

телефон:
	Власова А.Е., главный организационного отдела администрации Камышловского городского округа

8(34375) 2-32-24

Передано на согласование: ______________

                                                         (дата)

Глава Камышловского городского округа

             А.В.Половников

[image: image2.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ

от _____ 2018 г.                         № ____
город Камышлов

О внесении изменений в Положение о кадровом резерве для
замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Камышловского городского округа, утвержденный решением Думы Камышловского городского округа
от 26.12.2017 года № 209

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» («Собрание законодательства Российской Федерации» от 06.03.2007 года, № 70, ст.1152), на основании экспертного заключения Государственно-правового департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 09.07.2018 года № 430-ЭЗ по результатам правовой экспертизы решения Думы Камышловского городского округа от 26.12.2017 года № 209 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Камышловского городского округа» (в редакции Решения Думы Камышловского городского округа от 26.04.2018 № 243), руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,
Дума Камышловского городского округа
РЕШИЛА:
        1. Внести в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Камышловского городского округа, утвержденный решением Думы Камышловского городского округа от 26.12.2017 года № 209 следующие изменения:

            В пункте 3.17 слова «времени его проведения» заменить словами «времени его проведения, а также проект трудового договора».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
        3. Настоящее решение опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правовому регулированию Думы Камышловского городского округа (Соколова Р.Р.).

Глава Камышловского городского округа                                  А.В.Половников
Председатель Думы Камышловского городского округа             Т.А. Чикунова